UNIVERSIDAD

g Jaime Bausate y Meza

ESCUELA PROFESIONAL DE PERIODISMO
MODALIDAD ESTUDIO A DISTANCIA

INGRESANTES 2024-2 POR MODALIDAD DE ADMISION

Examen de Admision Ordinario

NO

© © N o o > N =

NO

AW N -

APELLIDOS Y NOMBRES
CHUQUIRUNA LOZADA, Diana Ysabel

DESCALZO CHAVEZ, Leslie Jasmin
JARA PEREZ, Lady Celia

LAVADO SAAVEDRA, Perla Jhuliana
MAJALOTT DEL AGUILA, Juan Carlos
MENENDEZ AREVALO, Katherine Angela
ORMENO LEVANO, Lidia del Carmen
RAMON HUAMAN, Ivet Daniela

RIiOS MORI, Elio Benjamin

Exonerado - Por poseer titulo profesional o grado académico

APELLIDOS Y NOMBRES
CASTRO NAVARRO, Elizabeth
LARICO VERA, Hernan

PEREZ QUEZADA, Lindsay Kelly
SOTA SOTO, Swyll

Exonerado - Por tener como minimo 72 créditos aprobados

NO

1
2
3
4

APELLIDOS Y NOMBRES
ABAD MENGONI, Sebastian Ernesto
ALEJOS ALVIA, Ricardo Manuel

LUJAN NAVEDA, Laura Alexandra
MEDINA MENDOZA, Kelly Elesnie

CODIGO DE INGRESO

2024230007
2024230002
2024230012
2024230014
2024230013
2024230008
2024230015
2024230003
2024220001

CODIGO DE INGRESO

2024230016
2024230009

2024230006
2024230010

CODIGO DE INGRESO

2024230004
2024230011
2024230001
2024230005

Jesus Maria, 19 agosto del 2024



