

# ESCUELA PROFESIONAL DE PERIODISMO MODALIDAD ESTUDIO A DISTANCIA

## INGRESANTES 2024-2 POR MODALIDAD DE ADMISIÓN

#### Examen de Admisión Ordinario

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CÓDIGO DE INGRESO
1.	CHUQUIRUNA LOZADA, Diana Ysabel	2024230007
2.	DESCALZO CHAVEZ, Leslie Jasmin	2024230002
3.	JARA PÉREZ, Lady Celia	2024230012
4.	LAVADO SAAVEDRA, Perla Jhuliana	2024230014
5.	MAJALOTT DEL AGUILA, Juan Carlos	2024230013
6.	MENÉNDEZ ARÉVALO, Katherine Angela	2024230008
7.	ORMEÑO LEVANO, Lidia del Carmen	2024230015
8.	RAMON HUAMAN, Ivet Daniela	2024230003
9.	RÍOS MORI, Elio Benjamin	2024220001

## Exonerado - Por poseer título profesional o grado académico

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CÓDIGO DE INGRESO
1	CASTRO NAVARRO, Elizabeth	2024230016
2	LARICO VERA, Hernan	2024230009
3	PÉREZ QUEZADA, Lindsay Kelly	2024230006
4	SOTA SOTO, Swyll	2024230010

## Exonerado - Por tener como mínimo 72 créditos aprobados

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CÓDIGO DE INGRESO
1	ABAD MENGONI, Sebastian Ernesto	2024230004
2	ALEJOS ALVIA, Ricardo Manuel	2024230011
3	LUJÁN NAVEDA, Laura Alexandra	2024230001
4	MEDINA MENDOZA, Kelly Elesnie	2024230005

Jesús María, 19 agosto del 2024